до Глухова чи якогось іншого міста для «постановки» організації. Не підходить до нього і жодне зі зроблених нами припущень про особу «професіонала». «Лодушенко» повідомляв, що у місті й повіті неспокійно, розповів про страйк кравецьких підмайстрів, святкування 1 травня (19 квітня за старим стилем), у якому взяли участь 70 робітників, про хвилювання серед сільськогосподарських робітників. Явно пародіюючи поширені серед значної частини суспільства настрої, він саркастично коментував: «Се значить панові пропадай! А все жиди та наші таки українці, ся революційна сволоч!